

SB.271.15.2012

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie:

„Rewitalizacja miasta Więcbork – przebudowa oraz podniesienie standardu przestrzeni Rynku miejskiego oraz części ciągu spacerowego (Promenady) w Więcborku oraz zagospodarowanie i uporządkowanie terenów zieleni Placu Jana Pawła II z wyposażeniem w elementy małej architektury”

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), Zamawiający – Gmina Więcbork, ul. Mickiewicza 22, 89-410 Więcbork udziela wyjaśnień na pytania wniesione do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1:

Nawierzchnia chodnika według przedmiaru zbudowana jest z kostki kamiennej ciętej 9/11, w opisie technicznym jest kostka granitowa cięta 9/10 szara. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności oraz potwierdzenie koloru kostki. Na ilu płaszczyznach jest kostka?

Odpowiedź 1:

Zamawiający wyjaśnia, iż nawierzchnia chodnika powinna być wykonana zgodnie z opisem technicznym, tj. z kostki granitowej ciętej 9/10, kolor szary. Kostka ta jest cięta na jednej, górnej płaszczyźnie, tak aby wygodnie było po niej chodzić.

Pytanie 2:

W przedmiarze występują tylko kostki kamienne cięte 9/11, natomiast w projekcie oraz opisie technicznym występuje również kostka kamienna łupana szara 9/10. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności i korektę w kosztorysie.

Odpowiedź 2:

W dokumentacji technicznej jest zarówno kostka granitowa cięta 9/10 szara i kostka granitowa łupana 9/10 szara. Kostka cięta zastosowana jest na deptaku, płycie głównej rynku i placu pod sceną, natomiast kostka łupana zastosowana jest na Placu Jana Pawła II (przed kościołem), parkingach, drogach gminnych i zjazdach. Wszystkie typy nawierzchni zawarte są w opisie i na rysunkach oraz odpowiednio oznaczone. Zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia załączone przedmiary robót służą tylko do uzupełnienia opisu przedmiotu zamówienia i nie są podstawą do wyliczenia ceny. Wykonawca musi przewidzieć wszystkie okoliczności, które mogą wpłynąć na cenę zamówienia.

Pytanie 3:

W dokumentacji brak jest projektu z rozmieszczeniem małej architektury oraz projektu: ławki z oparciem, koszy na śmieci, trejaży kutych, tablicy informacyjnej z słupkami ozdobnymi, donice betonowe.

Odpowiedź 3:

Rozmieszczenie małej architektury zawiera Projekt zieleni – plan syt.-wys. 1 oraz Plan nasadzeń (rys. 4). Natomiast przykładowe elementy małej architektury (ławka z oparciem, kosz na śmieci, tablica informacyjna, donica betonowa, trejaż kuty) znajdują się w folderze Zieleni, w zał. 1 – mała architektura.

Pytanie 4:

W załączniku 2 – Mała architektura (elementy drogowe) znajduje się drogowskaz, którego nie ujęto w wycenie. Proszę o zamieszczenie brakującej pozycji.

Odpowiedź 4:

W opisie przedmiotu zadania- pkt 3.1 SIWZ podana jest ilość zastosowanej małej architektury, m. in. tablic informacyjnych: dwustronnych szt. 2 – jedna typu drogowskaz, druga typowa tablica informacyjna – patrz zał. Nr 14 do SIWZ Drogi – Przykładowe elementy małej architektury drogowej (zał. 2). Wobec powyższego drogowskaz ujęty jest do wyceny w przedmiarach branży drogowej jako dostawa i montaż tablicy informacyjnej dwustronnej.

Pytanie 5:

W SIWZ znajdują się donice betonowe, których nie ujęto w przedmiarach. Proszę o zamieszczenie brakującej pozycji.

Odpowiedź 5:

Donice betonowe znajdują się w Przedmiarze robót (załącznik nr 10 do SIWZ), Branża: Tereny zielone wraz z elementami małej architektury, w części: Nasadzenia w donicach, Roboty przygotowawcze, poz. 52, str. 4 – „Dostawa i montaż donic betonowych – szt. 7”.

Z poważaniem

Z up. BURMISTRZA

mgr inż. Michał Bąk

Kierownik Referatu ds. Inwestycji, Planowania
Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami

Otrzymują:

- 1) BIP
- 2) SB aa

Sporządziła: J.J.